

**NM Collection A/S**  
**CVR-nr. 35641025**  
**Sommerfuglevej 2A**  
**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mette Myong Kind

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

NM Collection A/S  
Sommerfuglevej 2A  
6000 Kolding

CVR-nr.: 35641025

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: [www.proudmade.com](http://www.proudmade.com)

### **Bestyrelse**

Arne Bang Mikkelsen

Mette Myong Kind

Flemming Haahr

### **Direktion**

Mette Myong Kind

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i design, salg og distribution af modetøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 4.388 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Virksomheden har på baggrund heraf valgt at indstille aktiviteten i regnskabsåret og omlægning af aktiviteter er igangsat.

Selskabet har tabt aktiekapitalen og er derfor omfattet af kapitalreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret enten ved indskud fra moderselskabet eller ved igangsætning af nye aktiviteter. Ledelsen har indhentet indeståelseserklæring fra selskabets kapitalejer, som sikrer selskabet finansiell og likviditetsmæssig støtte i 2016 i det omfang, det måtte blive nødvendigt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.277.000)</b>	<b>(197.192)</b>
Distributionsomkostninger	1	(1.899.004)	(612.441)
Administrationsomkostninger	1	<u>(2.262.183)</u>	<u>(1.432.402)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.438.187)</b>	<b>(2.242.035)</b>
Andre finansielle indtægter	2	90.893	20.905
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(126.808)</u>	<u>(16)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(5.474.102)</b>	<b>(2.221.146)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>1.085.896</u>	<u>520.844</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(4.388.206)</u></b>	<b><u>(1.700.302)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(4.388.206)</u>	<u>(1.700.302)</u>
		<b><u>(4.388.206)</u></b>	<b><u>(1.700.302)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.006	823.700
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>61.006</b>	<b>823.700</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>61.006</b>	<b>823.700</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	1.790
Fremstillede varer og handelsvarer		0	613.097
Forudbetalinger for varer		0	302.105
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>916.992</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		393.254	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	135.729
Udskudt skat		1.592.158	520.844
Andre tilgodehavender		1.536	228.414
Periodeafgrænsningsposter		0	13.881
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.986.948</b>	<b>898.868</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.930</b>	<b>160.880</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.006.878</b>	<b>1.976.740</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.067.884</b>	<b>2.800.440</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overkurs ved emission		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(6.088.507)</u>	<u>(1.700.302)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.588.507)</u></b>	<b><u>1.799.698</u></b>
Bankgæld		496.168	215.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.230	418.737
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.774.544	0
Anden gæld		<u>333.449</u>	<u>366.007</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.656.391</u></b>	<b><u>1.000.742</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.656.391</u></b>	<b><u>1.000.742</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.067.884</u></b>	<b><u>2.800.440</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.000.000	(1.700.301)	1.799.699
Årets resultat	0	0	(4.388.206)	(4.388.206)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.000.000</b>	<b>(6.088.507)</b>	<b>(2.588.507)</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	2.152.074	1.243.161
Andre omkostninger til social sikring	29.105	9.041
Andre personaleomkostninger	3.252	10.387
	<b>2.184.431</b>	<b>1.262.589</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	5.240	2.146
Valutakursreguleringer	85.653	18.759
	<b>90.893</b>	<b>20.905</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	93.577	0
Renteomkostninger i øvrigt	33.231	16
	<b>126.808</b>	<b>16</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(1.103.071)	(520.844)
Regulering vedrørende tidligere år	(14.582)	0
Effekt af ændrede skattesatser	31.757	0
	<b>(1.085.896)</b>	<b>(520.844)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.076.008
Tilgange	225.125
Afgange	(429.193)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>871.940</b>
Af- og nedskrivninger primo	(252.338)
Årets nedskrivninger	(370.775)
Årets afskrivninger	(283.772)
Tilbageførsel ved afgange	95.951
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(810.934)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.006</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	200.000	1,00	200.000
B-aktier	300.000	1,00	300.000
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	0
Kapitalforhøjelse	0	500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MK, Holding Kolding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i simple fordringer og varelageret. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 393 t.kr. pr. 31.12.2015.

### **9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

MK Holding, Kolding A/S, Sommerfuglevej 2A, Kolding

### **10. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MK Holding, Kolding A/S, Kolding, Sommerfuglevej 2A